PAGE

Проект

РЕШЕНИЕ

Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 59                                                                                           от 05.03.2014 года

	Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы в Алькеевском
муниципальном районе Республики Татарстан,
замещение которых связано с коррупционными
рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                          № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона «О противодействии коррупции», Совет Алькеевского муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Алькеевском  муниципальном районе Республики Татарстан, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Алькеевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Алькеевского  муниципального района по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности  и местному самоуправлению.

Глава Алькеевского

муниципального района,

председатель Совета                                                                      Ф.М.Давлетшин
Приложение
к решению Совета Алькеевского  муниципального района

от 05.03. 2014 г. № 59
Перечень
должностей муниципальной службы в Алькеевском  муниципальном районе Республики Татарстан, замещение которых
связано с коррупционными рисками
Глава 1. Должности муниципальной службы

в аппарате Совета Алькеевского  муниципального района

1. Высшие должности муниципальной службы:
руководитель аппарата Совета
2. Главные должности муниципальной службы:
начальник общего отдела;
начальник организационного отдела;
начальник юридического отдела;
начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности

3. Ведущие  должности муниципальной службы:
помощник главы по вопросам противодействия коррупции;

заместитель начальника организационного отдела
Глава 2. Должности муниципальной службы
в Исполнительном комитете Алькеевского
муниципального района

1. Высшие должности муниципальной службы:
Руководитель Исполнительного комитета;
заместители Руководителя Исполнительного комитета;
управляющий делами Исполнительного комитета

2. Главные должности муниципальной службы:
начальник отдела территориального развития;

начальник отдела инфраструктурного развития;

начальник отдела по молодежной политике и спорту;

начальник архивного отдела;

начальник отдела ЗАГС;

начальник отдела  опеки и попечительства;
начальник отдела исполнения программы по субсидированию строительства жилья для молодых семей и молодых специалистов в сельской местности;
начальник общего отдела;

начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности;

3. Ведущие должности муниципальной службы:
помощник Руководителя Исполнительного комитета  по мобилизационной работе
4.  Старшие должности муниципальной службы:
главный специалист отдела территориального развития;
ведущий специалист отдела территориального развития
Глава 3. Должности муниципальной службы в
Палате имущественных и земельных      отношений

Алькеевского муниципального района
1.Высшие должности муниципальной службы:
председатель Палаты

2.Старшие должности муниципальной службы

главные  специалисты  Палаты
Глава 4. Должности муниципальной службы в
Финансово-бюджетной палате Алькеевского муниципального района

1. Высшие должности муниципальной службы:
председатель палаты;
заместитель председателя- начальник бюджетного отдела;

2. Главные должности муниципальной службы:
начальник отдела  бухгалтерского учета и отчетности;
начальник экономического отдела
3. Ведущие должности муниципальной службы

заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности
4. Старшие должности муниципальной службы

главные специалисты
Глава 5. Должности муниципальной службы в

Контрольно –счетной палате  Алькеевского муниципального района

1.Главные должности муниципальной службы

аудитор
Глава 6. Должности муниципальной службы в иных органах  Алькеевского муниципального района
1.Главные должности муниципальной службы

руководитель   МКУ «Управление образованием Алькеевского муниципального района»;

руководитель  МКУ «Алькеевский районный отдел культуры»

2. Ведущие должности муниципальной службы

Заместитель  руководителя МКУ «Управление образованием Алькеевского муниципального района»